Российская Федерация
Глава Марьяновского муниципального района Омской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

28.03.2013                                                                                                              № 237

О внесении изменений в административный регламент предоставления
муниципальной услуги «Предоставление общедоступного и бесплатного

начального общего, основного общего, среднего (полного) общего образования по
основным общеобразовательным программам» утвержденный Постановлением

Главы Марьяновского муниципального района от 01.06.2011 №336

В соответствии с Федеральным законом от 27.07.2010 №210 –ФЗ «Об
организации предоставления государственных и муниципальных услуг», Уставом
муниципального образования Марьяновский муниципальный район, постановляю:

1. Внести изменения в административный регламент предоставления
муниципальной услуги «Предоставление общедоступного и бесплатного
начального общего, основного общего, среднего (полного) общего образования по
основным общеобразовательным программам» утвержденный Постановлением
Главы Марьяновского муниципального района от 01.06.2011 №336 следующего
содержания:

1.1. В пункте 5.2.1 раздела V приложения:
1) в абзаце первом:
- после слов «Заявитель имеет право» дополнить словами «по основаниям

установленным ст. 11.1. Федерального закона «Об организации предоставления
государственных и муниципальных услуг»;

- дополнить предложением следующего содержания:
«Жалоба может быть направлена в письменной, электронной формах.»;
2) абзац второй изложить в новой редакции:
« Срок рассмотрения жалобы недолжен, превышать 15 дней со дня ее

регистрации.»;
3) в абзаце третьем слово «письменном» исключить».
2. Настоящее постановление опубликовать в районной газете «Авангард» и

разместить на официальном сайте Администрации Марьяновского
муниципального района Омской области в сети «Интернет».

3. Контроль по исполнению настоящего постановления возложить на
Управляющего делами Администрации Марьяновского муниципального района
Е.Н. Калашникова.

Глава Марьяновского
муниципального района                           А.И. Солодовниченко